Постановление администрации Сосновского муниципального района № 2216 от 15.11.2023

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1269

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.03.2018 года № 1269 «Состав антинаркотической комиссии Сосновского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- Гаврилова Андрея Геннадьевича - начальника отделения по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Сосновскому району;

- Плеханова Дмитрия Андреевича - начальник Отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Сосновскому району;

- Кривошееву Любовь Анатольевну - начальник отдела по социально-правовой защите несовершеннолетних администрации Сосновского муниципального района;

1.2. Включить в состав комиссии:

- Собянину Дарью Геннадьевну - начальника отделения по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Сосновскому району;
- Мухаметова Сабыржана Багиджановича - начальник Отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Сосновскому району;
- Цицер Юлию Андреевну - начальник отдела по социально-правовой защите несовершеннолетних администрации Сосновского муниципального района.

2. Управлению муниципальной службы администрации (Шахова Т.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации www.сосновский74.рф.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского

муниципального района

    Е.Г. Ваганов